

Spettabile Cliente Spettabile Fornitore

Lodi, 30 giugno 2025

Oggetto: Fusione per incorporazione di Giona s.r.l in Astem sp S.p.A.

Con la presente siamo a notificarVi che in data 30.06.2025 è stato stipulato l'atto di fusione per incorporazione di Giona S.r.l. (P.IVA 12543770155) in Astem S.p.A. (P.IVA 11854080154).

In conseguenza di tale operazione e a partire dalla data sopracitata, Astem S.p.A. assumerà ipso-jure i diritti e gli obblighi di Giona S.r.l., proseguendo in tutti i suoi rapporti anteriori alla suddetta operazione, in conformità dell'art. 2504-bis cod. civ.

Vi preghiamo pertanto di prendere sin d'ora nota dei seguenti dati relativi alla società incorporante:

Denominazione: Astem S.p.A

Sede Legale: Viale Dante Alighieri, 2 -26900 Lodi (Lo)

Codice Fiscale: 00791500150 Partita IVA: 11854080154 PEC: astemspa@legalmail.it

E-mail: amministrazione@astemlodi.it

La società non ha il codice sdi

Pec dedicata per la fatturazione elettronica: astemspa.fatture@legalmail.it

Società soggetta a regime IVA split payment, o scissione dei pagamenti.

Precisiamo che, a seguito della fusione per incorporazione, dalla data di efficacia della fusione risulterà esistente la sola società Astem S.p.A, alla quale occorrerà fare riferimento per qualsiasi rapporto commerciale e/o istituzionale, anche se sorto precedentemente a tale data.

I servizi erogati alla Vs Spettabili Società proseguiranno senza soluzione di continuità.

Contestualmente comunichiamo anche che tutte le condizioni contrattuali già stipulate, inclusi i termini di pagamenti, rimangono immutati.

Restiamo a Vostra completa disposizione per ulteriori informazioni o chiarimenti che si rendano necessari. Cogliamo l'occasione per porgere cordiali saluti.

Astem spa
Il Legale Rappresentante
Dott.Gianluca Carenzo



ASTEM S.P.A.

Capitale sociale 5.771.100 Euro i.v.

Cod. Fisc. 00791500150 P. IVA 11854080154 Reg. imprese Lodi n. 00791500150 Indirizzo:

Viale Dante Alighieri, 2 26900 Lodi (Lo)

Pec: <u>astemspa@legalmail.it</u> www.astemlodi.it Ufficio amministrativo Tel. 0371-744000 amministrazione@astemlodi.it